АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0,0g, цм

О присвоении адресов объеlстам
ад)есации

В соответствии с федерагlьными законами от 0б.10.2003 }lb l31-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 28.12.20lЗ Ns 443-ФЗ (О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федера,гlьныЙ закон кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 Ns 492
<<О составе све.lений об адрес€D(, рщмещаемых в государственном адресном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

уцратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации>), от
l9.1l .2014 Ns l22l (Об угверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов>), прикtлзом Министерства финансов Российской
Федерации от 3 1 .03.2016 Ns 37н (Об утверждении Порядка ведения
государственного адресного реестро>, пбстановлением Администрации города
Смоленска от 15.12.2023 Ns 3570-адм <Об угверждении Административного
регламента Администрации города Смоленска по предоставлению
муниципа.гlьной услуги <<Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса)>, на основании результатов проведенной
инвентаризации 4дресных объектов на территории города Смоленска,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению к
настоящему постановлению

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в государственный

2

адресный реестр сведений об адресах, ук€ванных в приложении к настоящему

постановлению.
3. Управлению информациOнных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление' на официальном сайте

Администрации городаСмоленска. 1 .,
i- _,,,+-*:=:i,i"ЁБц(

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Приложение
к постановлению Администрации
города смоленска
от оg aolцN9 цr-

пЕрЕчЕнъ
адресов, присваиваемых объектам адресации

Кадастровый номерNs
объекта

тип объектаАдрес объекта адресацииNs
п/п

54J21
6'l :27:0011160б:4949земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Текстильщик-3>

l

6'7 :2'7:0011 160б:55земельный

участок
2 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Текстильщик-3>>

6'7:27:0011606:5151земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

товарищество
кТекстильщик-3>

J

67:2'7:00]11606:5454земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

товарищество
<Текстильщик-З>

4

)

1 2 3 4 5

5 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кТ -3>

земельный
участок

56 67:27:00]l 1606:56

6 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Текстильщик-3>

земельный

участок

60 67:27:00lr 160б:б0

7 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Те -3)

земельный

участок

61 67:27:00lr 1б06:61

8 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кТ -3)

земельный

участок

66 61 :27:001 1606:66

9 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кТ, ,_3>

земельный

участок

68 67:2'l:001 1606:68

10. Российская Федерация,

Смопенская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Текстильщик-3>

земельный

участок

,7l
6'7 :27 :001 1б06:71

з

4 51 2 J
67:27:001-1606:7211 Российская Федерация,

Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

3)((

земельный
участок

,l2

|2 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кТекстил -3)

земельный

участок
7з 67:27:001 1606:73

1з Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Текстил ,_3>>

земельный

участок
76 67:27 :0011606:7 6

|4. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кТекстил к-3>

земельный

участок
77 67:27:00I160677

15. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Текстил -3)

земельный

участок
86 67:27:00lr 1б06:8б

16. оссийская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кТекстильщик-3>

р земельный

участок
89 67:27:001 160б:86

4

l 2 3 4 5

17. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Т, -3)

земельный
участок

9 67:27:0011606:9

18. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<Текстильщик-3>

земельный

участок

90 67:27:00l' 1606:90

19. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Текстил -3)

земельный

участок

91 6'l:27:00t 1606:91

20 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Текстильщик-3>>

земельный

участок

92 67:27:00l|606:92

2L Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кТ -3)

земельный

участок

95 6'l:2'l:00| 1606:95

земельный

участок

96 6'7:27:00|1606:9622. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кТекстильщик-3>

5

1 2 J 4 5

2з Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
<<Текстильщик-3>

земельный
участок

97 67:27:00l-1606:22|

24 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
((Т 3>

земельный

участок

99 67:27:001|606.'225

25 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кК

земельный

участок

11 6'lz27:00111б07:11

26. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
(к скии))

земельный

участок

|25 67:27:0011607 |25

27. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

ский>>

земельный

участок

|з2 67:27 0O1rt607:|З2

28. Российская Фелерачия,
I

Смоленская область,
I,1

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кКрасноборский>>

земельный

участок

16 67:27:00L 1607:l б

6

1 2 J 4 5

29. Российская Федерация,
I

Смоленская область,
I

городской округ ,ород'
Смоленск, город Смоленск,

| ТеРРИТОРИЯ СаДОВОДЧеСКОе

| ,о"чр"щество

земельный
участок

з 67:27:0011607:3

30. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

земельный

участок

35 67:27:001 1607:35

31. Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кК ский>

земельный

участок

з7 67:27:00]r|60'l:3'7

з2. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кК

земельный

участок

40 67 :2'7 :0011 1607:40

33. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кК

земельный

участок

4з 67:27:001 l607:43

34 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

товарищество
кКрасноборский>

земельный

участок

45 67:27:001 1607:45

,|

54321
67:27:00t1607:4848земельный

участок
Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
кК

35.

67:27:001|607.676,7земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

зб

67:2'7:00tt607:8585земельный

участок
Российская ФедёраЦИЯ,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

товарищество
кии))

37

6'7:2'7:0011609: t 515земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

товарищество
кКрасноборский>

38.

6'7:2'l:0011610:1313земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

товарищество <Управление

связи))

з9.

6'7:27.00]116t0:14l4земельный

участок
Российская Федерация,

смоленскм область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,

территория садоводческое

товарищество кУправление

связи))

40

8

1 2 J 4 5

4|. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество <Управление
связи>

земельный
участок

1б 67:27:00116l0:16

42 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество <Управление
связи))

земельный

)л{асток

|7 6'7:27:00t 16l0:17

4з Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество <<управление

связи)

земельный

участок

2t 67:27:00]11610:21

44.I Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество кУправление
связи)

земельный

участок

J 67:27:00]11610:3

45. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество <<Управление

связи)

земельный

участок

4 6'l:27:0011610:4

46. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество кУправление
связи)

земельный

участок

6 67:27:001 1б10:6

9

54J21
67:27:00t1610:99земельный

участок
городской округ город

Смопенск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество <Управление
связи)

ФедерациЯ,
область,

Российскм
смоленскм

4,7

67 :27 :001 161 1 : 1010земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
некоммерческое
товарищество <<Каравай>>

48.